§. XXI.

Refert Culpinus in notis ad Momzambanum, s) de Lampadii defectibus Cameræ antiquam esse querelam, eamque in rem discursus de anno 1633. editum esse discursum practicum de constitutio- morbis & cu- ne, facie, morbis & cura Cameræ Spirensis, cuius autor *ne Cameres* vulgo habetur Jacobus Lampadius. Frustra haec tenus o. s) part. 2, p. peram dedi, ut scripti hiujus copiam nanciserer. Sed nunc 125. in fine deprehendo, Culpinum errasse, & obiter saltem adspexisse ea, quæ Deckherrus de hoc discursu tradidit: t) Nimirum^{t)} de Script. dicto anno hunc discursum, indicante stylo, arte, expe- rientia, opinionibus insertis, composuisse astutissimum Lampadium, simul autem promisit Deckherrus, quod, ne

pretiosum manuscriptum pereat, magnam ejus partem in
prefatione ad rerum in Camera judicatarum periodos red-
dere velit. Cæterum nec huic suo promisso eum satisfe-
cisse credo. Certe in discursu de cultu Juris Cameralis pra-
misso vindicis pro veritate & justitia rei jurisprudence Camera-
lis, & post scriptum modo citatum edito, quasi sui ipsius
u) cap. 9. p. 66. oblitus, de discursu isto id saltem memorat, u) eum inter
medias bellorum turbas ab ignoto scriptum esse, & ejus pa-
ginas, inter excessum hujus ætatis, quamvis paucissimorum
manibus communicatas, ex stylo, qui Germanicus, & ma-
terii, quæ illustres sint, honorandas fuisse.

§. XXII.

§. XXI.

Emendatio
in Imperio Nullum vero est dubium, quin bellum illud tricen-
per recessum niale ab anno 1618. ad annum 1648. continuatum, multum
anni 1654.
tentata; conculerit ad corruptionem administrationis Iustitiae, unde
& in Comitiis Imperii publicis de emendatione diu fuit co-
tentata.
e) R. I. 1641. & in Comitiis Imperii publicis de emendatione diu fuit co-
gitatum, dum videlicet Ferdinandus III. Imperator convo-
catis Ratisbonam Imperii Statibus jam anno 1640. mense
Septembri, inter tria puncta deliberandi præcipua emenda-
tionem administrationis Iustitiae commendavit, o) & cum
istud negotium perfici non potuerit in illo conventu, certi ta-
lib 5. num. 102. men ad id expediendum deputati constituti sunt. p) Deputa-
to 3. p. 939. torum legati anno 1644. mense Junio, Collegium Camerale
seq. mensē Augulo ejusdem anni consilia sua, q) quomodo querelis
r) Vid. Pfann. Statuum luper Iustitia remedendum sit, proposuerunt, sed
net. Hist. Pac. tum nihil fuit definitum, bello videlicet durante. In ipsis
Westphili. p. etiam pacis tractatibus, ab Evangelicis potissimum, quere-
196 seq. 222. rentur. 387. 575. seq. I.e istæ sp̄iōs renovata, sed parum felici successū r) nisi
s) Pfann. d. l. quod totum hoc negotium ad futurorum Comitiorum dis-
p. 576. Instr. quisitionem remissum sit. s) Quid in istis Comitiis ea de
Pac. art. 8. §. 3. re a Deputatis gestum fuerit, pūtidum putavit Pfannerus
& ibi Hennig. c) & a decore historiæ alienum, si singula recenseret, ea
p. 1270. dicit. præsertim quæ non nisi ad Causidicinam pertinent. An re-
Comitiorum cte, alii judicent. Scripta vero eum in finem concepta la-
lib. 6. p. 756. tius